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ZAPISNIK

3. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v četrtek, 28. 2. 2019,  ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  župan Franjo Debelak.

Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč, Metoda Rainer, Andrej Knezić, in Simon Rogina.
Opravičeno odsotna: Urša Plesnik
Ostali prisotni: predsedniki oziroma predstavniki društev: Marija Bavdek – Društvo upokojencev, Erika Lipej – društvo izgnancev, Blaž Dobrina – Godba Orlica, Damjan Dobrina, Anja Lesjak, Andrej Černelč in Adrijana Čede – Mladinsko društvo, Andrej Boštjančič – KUD Brencl, Matic Moškon – Športno društvo, Jožica Stadler – Društvo kmetic Ajda, Darija Hohnjec- Kulturno društvo, Emilija Šterlek – KORK, Bojan Pregrad – Lovska družina Bistrica ob Sotli 

ter

Ana Bercko, Lidija Centrih in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek in Suzana Vahtarič – Rogaške novice in RTV SLO.
Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 6 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 3. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 
Župan je predlagal spremembo dnevnega reda, in sicer, umik točke 4 ter dopolnitev dnevnega reda s točko » Predstavitev projekta Hostel Gabronka«. Točke dnevnega reda se ustrezno oštevilčijo. 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 2. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 2. redne seje občinskega sveta 
3. Predlog Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2019 – druga obravnava 
4. Imenovanje člana skupščine javnega podjetja OKP Rogaška Slatina d.o.o.           
5. Imenovanje predstavnika v Svet zavoda Glasbene šole Rogaška Slatina 
6. Soglasje k imenovanju direktorja javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Posavje 

7. Soglasje k ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu za leto 2019  

8. Potrditev Ocene občinskega programa varnosti Občine Bistrica ob Sotli za leto 2018 
9. Predstavitev projekta »Hostel Gabronka«  

10. Poročilo župana

11. Poročila svetnikov 

12. Pobude in vprašanja                                              
Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 3. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 2. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ga. Rainer je opozorila na napako pri navedbi članov Odbora za družbene dejavnosti, saj je izpuščena ga. Darija Hohnjec. Prav tako ni v zapisniku naveden predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja glede predlaganih članov v Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo, podjetništvo in malo gospodarstvo.

Ostalih pripomb ni bilo, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 2. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 18. 12. 2018 s predlaganimi popravki.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 2. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 2. redne seje z dne 18. 12. 2018.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki

PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2019 – druga obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Župan je povedal, da na predlog odloka ni bilo podanih amandmajev. 
Po razpravi in podanih pojasnilih je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme  Odlok o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2019 v drugi obravnavi.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.
ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki
IMENOVANJE ČLANA SKUPŠČINE JAVNEGA PODJETJA OKP ROGAŠKA SLATINA D.O.O.
Predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. Kovačič, je članom sveta predstavila predlog za imenovanje člana skupščine Javnega podjetja OKP Rogaška Slatina d.o.o..

Ker na podani predlog ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Kot član skupščine javnega podjetja OKP Rogaška Slatina d.o.o. se kot predstavnik Občine Bistrica ob Sotli imenuje g. Dušan Berkovič, stanujoč Dekmanca 47, 3256 Bistrica ob Sotli, za obdobje od 26. 3. 2019 do 25. 3. 2023.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 5. točki

IMENOVANJE PREDSTAVNIKA V SVET ZAVODA GLASBENE ŠOLE ROGAŠKA SLATINA
Predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. Kovačič, je članom sveta predstavila predlog za imenovanje predstavnika v »Svet Glasbene šole Rogaška Slatina«. 

Ker na podani predlog ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli predlaga, da se kot skupni predstavnik Občin Bistrica ob Sotli, Podčetrtek in Rogatec V Svet zavoda Glasbena šola Rogaška slatina imenuje ga. Lidija Umek, stanujoča Zagaj 36, 3256 Bistrica ob Sotli.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni bil nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 6. točki

SOGLASJE K IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA POSAVJE
Predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. Kovačič, je članom sveta predstavila predlog za soglasje k imenovanju direktorja Javnega zavoda Regionalna agencija Posavje. 
Ker na podani predlog ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine  Bistrica ob Sotli izdaja soglasje k imenovanju gospoda Martina Brataniča, univerzitetnega diplomiranega inženirja tehnologije prometa, rojenega 08.10.1966, stanujočega Lamutova ulica 10, Brežice za direktorja javnega zavoda Regionalna razvojna agencija Posavje, za mandatno obdobje štirih let.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni bil nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 7. točki
SOGLASJE K CENI SOCIALNOVARSTVENE STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU ZA LETO 2019
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitve k predlogu cene ter predstavitev dejavnosti je obrazložila direktorica Centa za pomoč starejšim – Senior, ga. Lidija Umek.
Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 
I.
Cena storitve Pomoč družini na domu znaša v letu 2019  18,40 EUR na efektivno uro, od tega znašajo stroški za neposredno socialno oskrbo  16,17 EUR, stroški vodenja pa 2,23 EUR.

II.
Občina Bistrica ob Sotli  subvencionira ceno socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu iz proračunskih sredstev uporabnikom storitve v višini 13,13 EUR na efektivno uro. 

Končna cena storitve za uporabnika, zmanjšana za subvencijo občine znaša 5,27 EUR na efektivno uro.

III.
Cena ure storitve, opravljene v nedeljo in na dan državnega praznika ali dela prostega dne znaša 20,16 EUR na efektivno uro, subvencija občine znaša 14,38 EUR na efektivno uro, končna cena za uporabnika znaša 5,78 EUR.

IV.
S tem sklepom preneha veljati Sklep o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Bistrica ob Sotli (Uradni list RS,  št. 86/2018 z dne 31. 12. 2018).

V.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporabljati se začne s 01.03.2019.
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni bil nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 8. točki
POTRDITEV OCENE OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2018
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
G. Zorenč je vprašal, če je možnost prestavitve prikazovalnika hitrosti v Čehovcu, saj je le-ta postavljen na nepregledni lokaciji. Župan je pojasnil, da je priključek prikazovalnika vezan na javno razsvetljavo.
Ga. Rainer je izpostavila problem odlaganja odpadkov ob postajališčih. Predlagala je, da se problem izpostavi Medobčinskemu inšpektoratu in, da se poskuša najti ustrezna rešitev, da se to ne bi več dogajalo ( postavitev kamer ipd.).

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi Oceno izvajanja občinskega programa varnosti Občine Bistrica ob Sotli za leto 2018.« 
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni bil nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 9. točki
PREDSTAVITEV PROJEKTA »HOSTEL GABRONKA«
Predstavnika Mladinskega društva Bistrica ob Sotli, Andrej Černelč in Adrijana Čede, sta predstavila projekt »Hostel Gabronka«. 

Predstavila sta vizijo upravljanja hostla, ki ga Mladinsko društvo namerava prevzeti v upravljanje z mesecem majem.  
K 10. točki

POROČILO ŽUPANA
Skupaj s svetniki in predstavniki društev je bil pripravljen okvirni program poteka Jožefovega sejma 2019 v Bistrici ob Sotli.
K 11. točki
POROČILA SVETNIKOV

G. Berkovič je člane sveta seznanil z vsebinama sej sveta JZ Kozjanski park in seje skupščine OKP d.o.o. Rogaška Slatina.

K 12. točki
POBUDE IN VPRAŠANJA
G. Berkovič je ponovno predlagal, da bi bilo smiselno urediti cca. 50 metrov cesta, ki vodi iz smeri Bizeljskega gradu proti stanovanjski hiši ga. Najger, ki je v slabem stanju. Vsako deževje stanje še oslabi, saj s ceste odnese del gramoza.
Župnija Bistrica ob Sotli je naslovila prošnjo za sofinanciranje ohranjanja kulturne dediščine v višini 20.000 EUR. Župan je pojasnil, da ima občina za ohranjanje dediščine planiranih 13.000 EUR. Če se bo tekom leta pojavila potreba po dodatnih sredstvih, se bo zadeva uredila z rebalansom. 
Seja je bila končana ob 21. uri.
Zapisala                                                                                                 Župan
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak
